UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Cẩm Thành, ngày     tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân xã tổ chức phiên tiếp công dân định kỳ Chủ tịch UBND

xã  để giải quyết những kiến nghị của công dân.

 * Thời gian: Bắt đầu 7 giờ, ngày 23/5/2024 (thứ năm)

 * Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND xã Cẩm Thành

 * Thành phần, kính mời:

 * Ở xã:

 - Đồng chí Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức phụ trách tiếp công dân.

* Ở thôn: Đề nghị đồng chí Trưởng thôn chủ động sắp xếp công việc để khi

có công dân của thôn mình đến Trụ sở tiếp công dân xã sẽ được mời cùng tham

gia tiếp cùng lãnh đạo xã.

Đề nghị công chức phụ trách tiếp công dân soát xét lại những vụ việc tồn

đọng, những khó khăn, vướng mắc trong quá trình giải quyết, báo cáo và xin ý

kiến chỉ đạo tại buổi tiếp công dân của Lãnh đạo xã.

 Nhận được giấy mời kính mong các thành phần sắp xếp thời gian về tham

dự buổi tiếp công dân đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                     CHỦ TỊCH

                Nguyễn Huy Trí

		2024-05-22T16:53:27+0700

		2024-05-22T17:01:54+0700

		2024-05-22T17:01:55+0700

		2024-05-22T17:01:56+0700